
Obec Horka II 
Horka II čp. 1, 285 22  Zruč nad Sázavou 
 
 

SENIOR TAXI 
zahájení provozu - PROSINEC 2016 

 
KDO MŮŽE SENIOR-TAXI VYUŽÍT 

 občan starší 65-ti let a držitel průkazu ZTP a ZTP/P, s trvalým 

pobytem v Horce II, Budech, Onšovci a Čejticích 
 

NA CO HO VYUŽÍT 

 k cestě do Zruče nad Sázavou nebo ze Zruče nad Sázavou, 

např. k návštěvě lékaře, pošty, úřadů, obchodů, hřbitovů 

apod.  
 

KDY A KDE OBJEDNAT  

 v pracovní dny od 8.00 hod do 15.00 hodin 

 na telefonním čísle 604 687 220 nejpozději den předem 
 

CENA SLUŽBY 

 cena za jednu jízdu činí 50,- Kč a je hrazena přímo dopravci 

při nástupu do vozidla, doprovod hradí také 50,- Kč 

 jedna jízda = nástup občana a odvoz na uvedené stanoviště 

 zpáteční cesta je další jízdou 

 
Podmínkou pro poskytnutí služby je souhlas občana s nakládáním s 

osobními daty, která provozovatel potřebuje k vedení provozního deníku 

(osobní data budou ověřena z dokladu totožnosti - OP, nebo průkazu 

ZTP, ZTP/P). 

 


